
 

 

 1 

 
Prot. n. (vd. segnatura)            Cavallino Treporti, (vd. segnatura) 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 

– Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale 

Europeo Plus. 

 

Titolo: “E…State giocando” 

CUP: J94D24000790007 

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-191 

 

OGGETTO: esito selezione figure interne Gruppo di supporto operativo - Personale ATA 

(Collaboratore Scolastico) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO  il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in 

particolare, l’art. 7, comma 6;  

VISTA la Circolare della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento della funzione 

pubblica n. 2 dell’11 marzo 2008, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 

244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne»;  

VISTO il progetto “E…State giocando”, CUP J94D24000790007, presentato in data 

19.04.2024; 

VISTO l’ACCORDO DI PARTENARIATO ITALIA 2021-2027 n° CCI 2021IT16FFPA001, conforme 

all’articolo 10, paragrafo 6 del Regolamento UE n. 1060/2021, 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 8019, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 

13.08.2024; 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008194 - 27/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA RIDENTE



 

 

 2 

VISTO in particolare, l’art. 3, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati dovranno 

far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 

10.00 del 22 Luglio 2024»; 

CONSIDERATO che alla data del 22 agosto 2024, scadenza prevista dall’Avviso per la 

presentazione delle manifestazioni di interesse, non è pervenuta alcuna candidatura; 

DECRETA 

che l’avviso di selezione interno prot. 8019 del 13.08.2024 volto al conferimento di incarichi 

individuali di supporto operativo - Personale ATA (Collaboratore Scolastico) al fine di attuare il 

progetto “E…State giocando” - Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-191 - CUP: 

J94D24000790007– Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 

ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus è “ANDATO 

FALLITO”. 

 
   

 Il Dirigente Scolastico       

 Prof.ssa Giovanna Ridente 

 

firmato digitalmente da RIDENTE GIOVANNA  
C = IT   
O = MINISTERO DELL’ISTRUZIONE   
CU IPA istsc_veic833003 

 

      

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008194 - 27/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA RIDENTE


		2024-08-28T10:28:16+0200
	Giovanna Ridente




